D libræ monetæ Barchinonæ , necessaria ad solvendum ccc libras oblatas

& promissas per Logiam dicta Civitatis , pro anno præsenti , pro edifica-

tione seu constructione Molli sive Portus , qui in plagia Civitatis ejusdem

fit & struitur , & pro solvendis pensionibus censualium super jure infra-

scripto oneratorum , debitis & debendis , nec non satisfaciendo nonnullis

salariis , & aliis rebus & oneribus tam ordinariis quam extraordinariis , con-

cernentibus & tangentibus statum mercantilem & Logiam dicta Civita-

tis , obtenta tamen primitus per vos licentia opportuna. Idcirco Nobis hu-

militer suplicastis , ut licentiam habendi dictas D libras per modum infra-

scriptum vobis concedere dignaremur.

Nosque , vestra ipsa suplicatione tanquam rationabili & justa admissa

benigne ; tenore præsentium scienter & consulto licentiam & facultatem

plenariam concedimus & elargimur vobis dictis Consulibus , & qui pro

tempore fuerint : quod non obstantibus quibusvis ordinationibus , pragma-

ticis sanctionibus , prohibitionibus , & vel edictis generalibus & specia-

libus in contrarium editis sive factis , possitis & vobis liceat , si & quan-

do volueritis , simul vel divisim , pro solvendis & satisfaciendis rebus

prædictis , & prout superius exprimitur , vendere instrumento tamen re-

dimendi gratia mediante , censualia mortua , in prætiis tantum usque

ad quantitatem dictarum D librarum Barchinonæ cuicumque , seu qui-

buscumque personis , cujusvis status , gradus , aut conditionis existant ,

cum omnibus & singulis obligationibus , renunciationibus fori , submissio-

nibus , juramentis , poenis , salariis , sententiis , scripturis tertiorum , & aliis

securitatibus , & clausulis necessariis & opportunis ad illud pretium seu

pratia , quibus poteritis cum emptore seu emptoribus convenire , & pro

ipsis censualium venditionibus jus mercanciæ vulgariter nuncupatum lo

Periatge , quod in dicta Civitate colligitur & de cætero colligetur , & tam

impositum quam imponendum , & etiam quodlibet aliud jus quod alibi

per
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per vos impositum sit seu per futuros Consules imponetur , juxta teno-

rem privilegiorum vestri dictorum Consulum , generaliter vel specialiter

obligare & impignorare , aut intra manus mittere eis modis & formis qui-

bus vobis vel Consulibus qui pro tempore fuerint , benevisum fuerit , ad

omnem videlicet commodum & utilitatem emptorum censualium prædicto

rum possitisque prætia dictorum censualium usque ad quantitatem dic-